z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií SR 

č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov, a  to vo výške: 

Celkova  cena za upratovacie služby je:  

54.044,32  EUR bez DPH 

(slovom: Päťdesiatštyritisícštyridsaťštyri eur a tridsaťdva centov bez DPH). 

2. Podrobná špecifikácia ceny za upratovacie služby s uvedením jednotkových cien za 

upratovacie služby je uvedená v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

3. Cena za upratovacie služby zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady poskytovateľa